
Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района» 

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4, 
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001 
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

06.11.2021г. № 150-п

с.Серноводское

О проведении муниципального этапа Всероссийского 
конкурса экологических проектов «Волонтеры могут все»

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 30.09.2021 года № 1270-п, в целях привлечения внимания детей и 
молодежи к проблемам сохранения окружающей среды, формирования экологически 
грамотного стиля жизни и повышения уровня экологической культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

К Провести с 25 ноября 2021 года по 14 декабря 2021 года муниципальный 
этап Всероссийского конкурса экологических проектов «Волонтеры могут все» (далее 
- Конкурс).

2. Утвердить положение о проведении Конкурса (Приложение№1).
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

МБУ ДО «Эколого-биологическая станция Серноводского муниципального района» 
(директор Ясакова З.В.)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за заведующей РМК, 
Битиговой С.Б.

Начальник|<2^

С приказом ознакомлен (а)Ч^

М.У. Абдусаламов

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа




